

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุ จำนวน 19 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองกลาง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 107,813 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 11 ตุลาคม 2556
เป็นเงิน : 107,813 บาท ราคา/หน่วย รายละเอียดดังแนบ
4. วันที่สิ้นสุดการยื่นเสนอราคา : 13 ตุลาคม 2556
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนสามัญ ธาราวัฒน์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายสมควร อ่อนศรี
 - 6.2 นายสมชาย พ่วงทรัพย์สิน

ราคากลางวัสดุ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1.	ลวดเชื่อมเหล็กขนาด 3.2 มม (1ล้งมี4ท่อ)	1 ล้ง	1,100	1,100
2.	ลวดเชื่อมเหล็กขนาด 2.6 มม (1ล้งมี10ท่อ)	2 ล้ง	1,200	2,400
3.	สีน้ำมันเคลือบเงา (1 กล.มี 3.785ลิตร)	5 แกลลอน	602	3,010
4.	สีทากันสนิม(1 กล.มี 3.785ลิตร)	5 แกลลอน	450	2,250
5.	พินเนอร์AAA. (1ปี๊บหนัก 11KG)	1 ปี๊บ	550	550
6.	น้ำมันสน (1ปี๊บหนัก 11KG)	2 ปี๊บ	550	1,100
7.	แปรงทาสีขนาด 1 นิ้ว	6 อัน	15	90
8.	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	6 อัน	30	180
9.	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็กขนาด 14 นิ้ว (1กล่องมี25ใบ)	1 กล่อง	2,160	2,160
10.	ใบไฟเบอร์เจียเหล็กชนิดหนาขนาด 4 นิ้ว (1กล่องมี25ใบ)	1 กล่อง	450	450
11.	แปรงลวด	6 อัน	50	300
12.	แก๊สออกซิเจน	4 ถัง	180	720
13.	แก๊สอะเซทิลีน	1 ถัง	495	495
14.	เหล็กกล่องขนาด 2"x4" หนา 2 มม. (27 กก./ท่อน)	22 ท่อน	984	21,648
15.	ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด1-1/2"หนา 3 มม. (หนัก20.22 กก./ท่อน)	24 ท่อน	725	17,400
16.	เหล็กแผ่นcheckerred Plate หนา 3 มม. ลายตีนไก่	20 แผ่น	2,650	53,000
17.	ถุงมือหนังเชื่อม	6 คู่	120	720
18.	กระจกใสใ้หน้ากากเชื่อม	2 โหล	60	120
19.	กระจกดำใ้หน้ากากเชื่อม	6 แผ่น	20	120
(หนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยสิบสามบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน	107,813.00